淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：徐珮珏
電話：(02)2621-5656轉2045
電子信箱：tedx@oa.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：校工字第1130008295號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件1

主旨：本校訂於113年7月10日（星期三）舉辦「2024淡江大學化
材營」，請惠予公告周知並鼓勵同學報名參加。

說明：
一、活動地點：本校淡水校園工學大樓。
二、報名對象：高中職生。
三、活動名額：35 名（人數達30人活動才會舉辦）。
四、報名方式：採網路報名，網址：https://reurl.cc/EjjOrA。
五、活動費用：每人新臺幣800元整（含餐食、實驗器材與藥

品、實驗衣清潔費、平安保險）。
(一)個人早鳥優惠：113年6月9日（星期日）前報名，享有95

折優惠。
(二)團體早鳥優惠：113年6月9日（星期日）前報名，依報名

人數可享以下優惠：
１、3人集體報名，享有9折優惠
２、5人（含）以上集體報名，享有8折優惠。

(三)中低收入戶與本校教職員子女優惠價新臺幣400元整
（須附證明）。

六、檢送活動海報。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
113/05/30

1130004437

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁